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Piret Paiste

Saatja: Annela Näälik <annelanlk@gmail.com>
Saatmisaeg: esmaspäev, 26. veebruar 2024 11:39
Adressaat: Saaremaa vald
Teema: Re: Vastus arvamusele

Tere 
 
Olete vastuses märkinud, et peale koostatava Piiri ja Kelluka tn 26 katastriüksuste detailplaneeringu kehtestamist ja 
detailplaneeringu elluviimist kujuneb välja lähipiirkonna ühtne tänavavõrk. Piirkonna ehitusmahu ja 
tänavavõrgustiku väljakujunemisel on võimalik arvutada tänavate liikluskoormus, mis on üheks alusparameetriks 
liiklejatele ohutu teedevõrgu projekteerimisel. 
 
Teedevõrk planeeritakse detailplaneeringutega. Antud juhul kõnealuse planeeringu üks eesmärke on muuhulgas ka 
tänavavõrgustiku lahendamine Kelluka, Mündi ja Sepavere teede pikenduste jaoks. Lahevere ja Sepavere arenduse 
detailplaneeringuga on ette nähtud kõnniteed ja kergliiklusteed. Kuna tervikliku lahenduse kujunemisel on oluline, 
et piirkonna detailplaneeringute teede ja tänavate planeerimisel arvestatakse piirkonna ühtse liikluskorraldusega 
ning ühtlasi jalakäijatele mõeldud teed oleks ühenduses lähinaabruse teedega, siis on loogiline jätk, et Piiri ja Kelluka 
detailplaneeringuga lahendatakse jalakäijate liikumine sarnaselt juba kehtivale planeeringule. Piiri ja Kelluka 
planeeringu seletuskirjas on märgitud, et planeeringu elluviimisel muutub kättesaadavamaks ka pääs mere äärde, 
sest ette on nähtud kergliiklustee. Avalikul väljapanekul olnud dokumentides kergliiklusteed ühtset tervikut ei 
moodustanud ja seega ei ole võimalik kujuneda liiklejatele ühtne ja ohutu teedevõrk.      
 
Lisaks olete märkinud, et jalakäijate liiklemine on kavandatud segaliiklusena. Palun seletuskirjas lahti kirjutada, mida 
mõistega segaliiklus täpsemalt mõeldakse, palun tuua viiteid Standardist. Kuidas on mõeldud lahendada jalakäijate, 
kergliiklejate ja mootorsõidukite liiklemine segaliiklusena?   
 
Peale muudatuste tegemist seletuskirjas palun edastada muudetud seletuskiri.  
 
Lugupidamisega 
Annela Näälik 
 

Teie privaatsuse k aitsmiseks  
tõk estas Microsoft Office selle  
pildi automaatse allalaadimise  
In ternetist.

 

Viirusevabawww.avast.com 

 
Kontakt <vald@saaremaavald.ee> kirjutas kuupäeval E, 19. veebruar 2024 kell 09:12: 

Tere!  
 
Teile on saadetud Saaremaa Vallavalitsuse dokumendihaldussüsteemi Delta kaudu 
dokument Vastus arvamusele, mis on registreeritud 19.02.2024, numbriga 5-2/84-6. 

Dokumendile on kehtestatud juurdepääspiirang alates 19.02.2024 kuni 19.02.2099, 
vastavalt AvTS § 35 lg 1 p 12. 

 

Selles e-kirjas sisalduv teave (kaasa arvatud manused) on mõeldud ametialaseks 
kasutamiseks ning seda võivad kasutada vaid e-kirja adressaadid. E-kirjas sisalduvat 
teavet ei tohi ilma saatja selgelt väljendatud loata edasi saata ega mistahes viisil 
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kõrvalistele isikutele avaldada. Juhul, kui Te olete saanud käesoleva e-kirja eksituse 
tõttu, teavitage sellest koheselt saatjat ning kustutage e-kiri oma arvutist. 

This e-mail and any attachments may contain confidential and privileged information. If 
you are not the intended recipient, please notify the sender immediately by return e-
mail, delete this e-mail and destroy any copies. Any dissemination or use of this 
information by a person other than the intended recipient is unauthorized and may be 
illegal. 

Kontaktinfo 
Saaremaa Vallavalitsus 

Tallinna 10, Kuressaare, Saaremaa vald 
Tel 452 5000 

e-post: vald@saaremaavald.ee 

  

 


